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Sport Combinatie Muiden =

Postadres: Adres: Sportpark Bredius Redactieadres
Postbus 5 Maxisweg 20 redactie@scmuiden.nl
1398ZG Muiden 1398BT Muiden
KNVB sportlinknr BBCYGOT

Website:
Tel. Algemeen website@scmuiden.nl

Kantine-red.kamer 0294-269043
Email algemeen:

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89 info@scmuiden.nl
Bestuur: bestuur@scmuiden.nl E-mail kantine:
Voorzitter: Richard van Kooij 06-41558863 scmuiden.bredius@gmail.com
E-mail: voorzitter@scmuiden.nl
Secretaris Maarten Bautz WEDSTRIJDSECRETARIATEN:
E-mail: secretaris@scmuiden.nl
Penningmeester Frank Blonk 06-46341806 Voetbal zaterdag:
E-mail: penningmeester@scmuiden.nl
Algemeen lid Wil de Leeuw 0294-264570 wedstrijdsecretariaat_zaterdag@scmuiden.nl
Voetbal zondag:
Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl wedstrijdsecretariaat zondag@scmuiden.nl
Voetbalbestuur: voetbalbestuur@scmuiden.nl Voetbal jeugd:
Voorzitter Gijs Verhoeff Wedstrijdsecretariaat jeugd@scmuiden.nl
Secretaris Vacant
Penningmeester Guus Warmerdam Coordinator voetbal pupillen:
Technisch beleid Geert-Jaap de Jong
Voetbal Senioren Thomas Gieling
ledenadministratie Karlijn Haantjes
Tafeltennis:
E-mail ledenadm: ledenadministratie@scmuiden.nl Jan Fransen, tel. 06-39203028
Functionaris
Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl Coordinator kantinerooster
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl Wil de Leeuw 0294-264570
Exploitatiecommissie: exploitatiecommissie@scmuiden.nl Wil de Leeuw

Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274
Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816
Technische commissie; Senioren Zondag Jaap van Lom 06-51306867
Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

| Mark Jelier, Peter Mol, Sanne Bosman ]

Toernooi-en Evenementencommissie:

\ Mark Jelier, Mike Fernhout, Cindy van Dijk ]

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Agenda

Woensdag 5 april 2023

Algemene ledenvergadering

Locatie: Kantine SC Muiden

Fysiotherapie
Manuele Therapie
Van der Horst

Meooit Gedacht 100
1298 EG Muiden
0294 — Z64901

wiwrw.therapievanderhorst.nl

Inloopspreekuur

Echografie

Sporthlessures

Looptraining

Medical taping

Oedeemtherapie

In Muiden:

Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 uur.

Vestingplein

Kaashandel Rita Kop

In Muiderberg:

Kaas van Riet, die vergeet u niet

ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 uur.
G.A. Heinzeplein

Muizer Kaas-Gilde

DE MOL

Taveerne de Mol
Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl




Foto’s van de sporthal

De tribune




auto muiden

apk « onderhoud - reparatie - airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl

Kantinedienst Bredius seizoen 2022/2023

Als u verhinderd bent, dan graag zelf voor vervanging zorgen !!
In geval van nood kan je contact opnemen met Wil de Leeuw tel: 0294-264570
of per email: kantine@scmuiden.nl

LET OP ER KUNNEN NOG WEDSTRIJDEN INGEVOEGD WORDEN, DUS
TIJDEN EN TEAMS NOG KUNNEN VERANDEREN

Zaterdag 18 Maart: Zondag 19 Maart:
08.30-13.00 A, Hockey invulling
13.00-15.00 A Jo11-2 Ouder J. Hofjes
15.00-18.00 A Mo11-1 Ouder K. Hogeboom
13.00-18.00 A Veteranencrew
Zaterdag 11 Maart: Zondag 12 Maart:
08:30-13:00 #f. Hockey invulling
_ _ Ouder B.Pronk
12:00-14:00 A Ouder D. Touwslager




Aannemingsbedrijf

SGWDbouw B.V.

Sloop Grond en Wegenbouw

085 -400 0467

RS TR

NO0B6H

REETALRANT GIELG
WICCEPTNETILANT B2 /7 1208 XF MO
0204 261200

AN S TADECATTCICLING M

@
/GQC.

CEELEN SPORT CONSTRUCTIES @ "

Ceelen Sport Constructies B.V.
Tel :+31(0) 36 - 54 89 320
info@cscsport.nl
Bezoekadres:

Marconiweg 31
3899 BR Zeewolde

Postadres:
Postbus 1277
3890 BB Zeewolde




Trainingstijden
Team
Donderdag
SC Muiden JO11-2
SC Muiden JO11-1
SC Muiden JO12-1
SC Muiden JO15-1
SC Muiden J0O13-1
SC Muiden JO16-1JM
SC Muiden 2
Vrijdag :

SC Muiden Walking Football
Sc Muiden trimvoetbal

Maandag :
Team

SC Muiden J09-1

SC Muiden J08-3

SC Muiden J08-1

SC Muiden JO10-1
SC Muiden MO11-1
SC Muiden JO14-1
SC Muiden MO13-1
SC Muiden JO19-1
Dinsdag

SC Muiden JO11-2
SC Muiden JO11-1
SC Muiden JO12-1
SC Muiden JO15-1
SC Muiden JO13-1
SC Muiden JO16-1JM
ST Weesp FC/Muiden SC 45+1

Woensdag :
SC Muiden JO5 - mini
SC Muiden JO6 - mini
SC Muiden J08-2

SC Muiden JO8-4

SC Muiden JO7 - mini
SC Muiden J09-1

SC Muiden MO11-1
SC Muiden J0O8-1

SC Muiden J08-3

SC Muiden JO10-1
SC Muiden JO14-1
SC Muiden M013-1
SC Muiden JO19-1

Tijd

16.00 -
17.00 -
18.00 -
18.00 -
-20.00
-20.30
-21.30

19.00
19.00
20.00

14.30 -

17.00
18.00
19.00
19.00

16.00

20.00-21.15

Tijd

16.30 -
17.00 -
17.30 -
17.30 -
17.45-
18.30 -
18.30 -
-21.00

19.30
Tijd

16.00 -
17.00 -
18.00 -
18.00 -
-20.00
-20.30
-21.30

19.00
19.00
20.30

15.30 -
15.30 -
17.00 -
16.15-
16.15-
16.30 -
16.30 -
17.30 -
17.30 -
17.30 -
18.30 -
18.30 -
-21.00

19.30

17.30
18.00
18.30
18.30
18.45
19.30
19.30

17.00
18.00
19.00
19.00

16.15
16.15
18.00
17.00
17.00
17.30
17.30
18.30
18.30
18.30
19.30
19.30

Trainer(s)

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Moh. El Yakoubi, Michiel Balk
Abdul Doufikar

Matthijs Wermer

Abdul Doufikar

Itai Cohen

Cornelis Tesingh

Trainer(s)
Joep van Doornik

Roderick Beuker

Ahmet Bayraktar

Geert-jaap de Jong

Ingrid Nauta-van der Linden
Abdul Doufikar

Dave Nelissen

Abdul Doufikar

Trainer(s)

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Moh. El Yakoubi, Michiel Balk
Abdul Doufikar

Mark Furstner

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta-van der Linden

Ingrid Nauta-van der Linden
Sebastiaan Pool/Berend Bolinde
Ingrid Nauta-van der Linden

Ingrid Nauta-van der Linden

Nanno Kruizinga

Jessica Bahwanie

Stephan Swier

Stephan Swier

Geert-jaap de Jong

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta-van der Linden
Abdul Doufikar
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https://www.scmuiden.nl/profiel/953/nanno-kruizinga/
https://www.scmuiden.nl/profiel/775/jessica-bahwanie/
https://www.scmuiden.nl/profiel/885/stephan-swier/
https://www.scmuiden.nl/profiel/885/stephan-swier/
https://www.scmuiden.nl/profiel/961/geert-jaap-de-jong/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/
https://www.scmuiden.nl/profiel/484/ingrid-nauta-van-der-linden/
https://www.scmuiden.nl/profiel/72/abdul-doufikar/

8 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt

11 mrt
11 mrt
11 mrt

11 mrt

11 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt
11 mrt
16 mrt

19.00
8:30
9:00
9:00
9:00
9:00
9:30

9:50
10:00
11:15

11:15

11:15
12:00
13:00
16:15
16:15
19:00

Wedstrijdprogramma 8/11 maart 2023

Weesp MO13-1
Almere FC JO8-2

SC Muiden JO11-1
CTO'70 v JO11-2
AS'80 JO10-9

SC Muiden JO9-1

SC Muiden JO14-1
Scheidsrechter

SC Muiden JO12-1
Victoria JO15-2

SC Muiden JO16-1JM
Scheidsrechter

SC Muiden MO13-1
Scheidsrechter
Loosdrecht MO11-1
FC Aalsmeer JO19-2
Forza Almere 3
GeuzenMiddenmeer 45+3
Buitenboys sc. JO13-4
SC Muiden JO15-1

SC Muiden MO13-1
SC Muiden JO8-3
CTO '70 v JO11-1

SC Muiden JO11-2

SC Muiden JO10-1
Waterwijk asc JO9-6
Muiderberg sc. JO14-1
Dhr. J. de Jong

AS'80 JO12-4

SC Muiden JO15-1
Legmeervogels JO16-2
Dhr. E. Groen
Buitenboys sc. MO13-1
Ingrid Nauta

SC Muiden MO11-1
SC Muiden JO19-1

SC Muiden 2

ST Weesp FC/Muiden SC 45+1
SC Muiden JO13-1
BFC JO15-2

Co

Cco

Cco

Cco

Cco

Cco

co

co

co

co

co

co

co

co

co

co

co



4 mrt

4 mrt

4 mrt

13:00

14:30

15.15

Uitslagen 4 maart 2023

SC Muiden 2

ST Weesp FC/Muiden SC 45+1

CSW JO16-2

NVC 3

AFC 45+1

SC Muiden JO16-1JM

0-

4 -

1

0


http://www.denkspelletjes.nl/spel/Lightforce+Sudoku

Uit de oude doos

%«w.x A'“

Hierop o.a. Rins Wierda, Jaap van der Heijden, Joop Mulder en ??

VICTOR

laminaat & parket 0621858310
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Rubriek van Franz

y 3 e

Spaak in het wiell

Op dinsdag 28 februari 2023 stak sv Spakenburg
een spaak in het wiel bij Fc Utrecht in het stadion
Galgenwaard.
Na de andere gespeelde kwartfinales zijn er nog
vier grote clubs in staat om de KNVB Beker te
winnen. Het zijn op alfabetische volgorde:

Ajax, Feyenoord, PSV en Spakenburg.
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+» Persoonlijke service

» Banden

« APK

» Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van Zeeweg 1a

de haal en brengservice! Muiderberg

Axel Bogaert -

Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl T: 0294-261234

Adres: Pampuslaan 226, Weesp E: inf@zeemeeuw.net

www.autobogaert.nl

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!

E])(L BCC biokker, il @ E= Gtos i s (v pe'lh SPORTS M 00 gmim ., ‘A Xenos  ZEEMAN
place  WORLD et TN

12




